
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 21 жовтня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 585-12/2021 

 

Про деякі питання оренди комунального 

майна Надвірянянської міської ради  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Законом 

України «Про оренду державного та комунального майна», постановою Кабінету Міністрів 

України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» від 3 червня 2020 р. 

№483, міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Уповноважити Надвірняняського міського голову Андрійовича Зіновія 

Мирославовича на підписання (затвердження) протоколів електронних аукціонів оренди 

комунального майна, протягом 5 (п’яти) робочих днів з дня, наступного за днем формування 

протоколу електронного аукціону та у разі відсутності уповноваженої особи, обов’язки щодо 

підписання протоколів електронних аукціонів оренди комунального майна покласти на 

заступника міського голови з питань фінансово-економічного та соціального розвитку 

Писклинця Ігора Дмитровича.  

 

2. Уповноважити начальника управління економіки Надвірнянської міської ради 

Новосельского Тараса Васильовича на підписання (затвердження) оголошення про передачу 

майна в оренду. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

             Міський голова                                                                      Андрійович З.М. 

 

 

 

 


